atliekos.

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
3.2. Užsakovas  Sutarties  galiojimo  laikotarpiu  planuoja  įsigyti  Paslaugas,  kurių  vertė  Sutarties

galiojimo laikotarpiu negali viršyti 14 900,00 (keturiolika tūkstančių devyni šimtai Eur ir 0 ct) Eur be
PVM. Užsakovas neįsipareigoja išpirkti Paslaugų už nurodytą sumą. Apmokama bus už faktiškai suteiktas
Paslaugas pagal Paslaugų priėmimo – perdavimo aktą (pagal pavyzdinę formą, pateiktą Sutarties priede
Nr. 2).

3.3. Užsakovas už faktiškai suteiktas Paslaugas sumoka Vykdytojui tokiais įkainiais: